Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3427/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências acerca da circulação de veículos particulares na área do Parque dos Jacarandás, no bairro Mollon.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam tomadas providências quanto a circulação de veículos particulares na área do Parque dos Jacarandás, no bairro Mollon.

Justificativa:

Munícipes procuraram por este vereador solicitando providencias acerca da circulação de veículos particulares na área do Parque dos Jacarandás, no bairro Mollon. Estes veículos adentram o parque pela área não cercada, na Rua José Jorge Patrício, e atravessam o local saindo do outro lado, próximo a Rua Salvador Iatarola, o que causa uma grande movimentação de terra que chega a casa dos moradores próximos. Desta forma, solicita-se providências urgentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de outubro de 2.014.

Ademir da Silva
[bookmark: _GoBack]-vereador-
958047ea-d813-476a-bba8-6344f6153a34.png
PROTOCOLO 7238/2014 - 29/10/2014 16:45

image1.jpeg

image20.jpeg